

食品評価依頼票

No.

記入日	年 月 日
記入者名	

対象製品	<input type="checkbox"/> 従来品
	<input type="checkbox"/> 新製品

特定非営利活動法人 千葉県障害者就労事業振興センター

団体名		事業種別	
所在地		電話番号	
代表者	(役職) .	食品衛生管理者	

製品名		品 種	
製造開始	年 月頃～ (開始 ・ 開始予定)		
生産量	(目標)	/ 日産・月産・年産 (実績)	/ 日産・月産・年産
販売価格			
材料原価	(原材料)	:	円
	(副資材)	:	円
	(合計)	:	円 (材料原価率 %)
主な販売場所			

届 出	保健福祉センターによる食品営業許可: 済*1 (調理業・販売業・製造業・処理業) ・ 未		
品質管理	「はーとふるメッセ食品衛生管理基準」の定めに従った品質管理活動を実施している: 適 ・ 否		
製 品 コンセプト	(「製品」に対する想い・「製品づくり」で苦労したこと) (だれに対して) (いつ) (どこで) (どのように) . . . 売りたい (購入者へのおすすめポイント)		
	添加物を含む 原 材 料 *2	1. () 2. () 3. () 4. () 5. ()	6. () 7. () 8. () 9. () 10. ()
	食物アレルギー物質	特 定 原 材 料*3 : 特定原材料に準ずるもの*4 :	
	試 験	理化学試験 (済 ・ 未) 微生物試験 (済 ・ 未) *5	
期 限	賞味期限 ・ 消費期限 製造日から 日 根拠		
備 考			
摘 要	*1)「済」の場合、許可証の写しを添付する。 *2)重量の多い順に記入する。()内は原産地。 *3)特定原材料:えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生の7品目 *4)特定原材料に準ずるもの:あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチンの18品目 *5)「済」の場合、検査結果表の写しを添付する。		